
UCHWAŁA NR LXXI/455/2023 
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia woli przyjęcia od Gminy Nowy Dwór zadania publicznego polegającego na 
zarządzaniu drogami gminnymi 103588B i 103581B na terenie gminy Nowy Dwór w powiecie sokólskim 

Na podstawie art. 5 ust 2, art 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (T.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783, 1768, 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę przyjęcia prowadzenia zadania publicznego należącego do zakresu działania Gminy 
Nowy Dwór, polegającego na zarządzaniu drogami gminnymi 103588B i 103581B na terenie Gminy Nowy 
Dwór. 

2. Przyjęcie zadania, o którym mowa w ust. 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego między zarządcami 
dróg, regulującego w szczególności zakres prowadzonych spraw i wzajemne rozliczenia finansowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sokólskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Krasiński 

 

Id: 6A3342F3-741A-41F0-97D2-3B67C5175108. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


